

Kunde ("De, Dem, Dere") (heretter kalt Leieren)

FASTLEIEAVTALE

Firmanavn:	MELAND KOMMUNE	Leveringsadresse:	HAVNEVEGEN 41
Postadresse:		Postnr / Sted:	5918 FREKHAUG
Adress	HAVNEVEGEN 41	Kontakt navn:	Kari Anne Iversen
Postnr / Sted:	5918 FREKHAUG	Telefonnummer:	0047 56171000
Foretaksnr.:	974586118	E-post:	kari.a.iversen@meland.kommune
Faktura referanse:			

Gjenstandene/Leieobjektene

Antall	Beskrivelse	Modell	*Serviceavtale
1	Connect+ 2000	KITCONNECT2200NO	Driftavtale
1	Installasjon Connect+ 2000	GMSSENGINSTC2000	

*Når service er inkludert, beskrives vilkårene i vedlagte serviceavtale.

Vilkår for leie

Antall måneder	Leiebeløp / måned	
Første	60	2 700 NOK
Neste		

Minimumperiode:	60	månader
Betalingstermin:	Kvartalsvis	

Faktureringsomkostninger: NOK 65,- eks mva

Ytterligere bestemmelser

Kundens initialer:

Adm gebyr og faktureringsomkostninger bortfaller.
 Avtalenr: 13024927 termineres.

Alle beløp er angitt eksklusive merverdiavgift. Leieren plikter å betale merverdiavgift av hver innbetaling etter den til enhver tid gjeldende sats. Merverdiavgift vil bli inkludert i fakturaen til Leieren. Et administrasjonsgebyr på NOK 750,- forfaller til betaling sammen med Deres første Leietermin.

Pitney Bowes Norge AS kan overdra sine rettigheter etter denne Avtale til en ekstern samarbeidspartner av Pitney Bowes Norge AS, heretter kalt "Leasingselskapet", og Leieren samtykker herved en slik overdragelse. Leieren erklærer samtidig å være innforstått med at betaling av Leie og andre tilleggsbeløp etter overdragelsen bare kan foretas med befriende virkning direkte til Leasing- selskapet. Likeledes er Leieren innforstått med at alle øvrige forpliktelser etter denne avtale vil gjelde direkte ovenfor Leasingselskapet etter overdragelsen.

Fornylse: Etter Minimumsperioden fornyes denne Avtalen i henhold til Pitney Bowes Norge AS Alminnelige Betingelser (se punkt 3) med mindre Leieren med skriftlig varsel sier opp Avtalen senest tre (3) måneder før Minimumsperioden utløper. For øvrig består Avtalens rettigheter og plikter mellom Pitney Bowes Norge AS og Leieren.

Vilkår: Vilkårene for denne Avtale er lest og vedtatt slik det fremgår ovenfor og i Pitney Bowes Norge AS Alminnelige Betingelser som fremgår enten på baksiden av dette dokumentet eller som et separat dokument.

Forsikring – Dersom det ikke fremlegges dokumentasjon på forsikringsdekning, vil vi kunne gi deg mulighet til å frafalle vårt krav til dette, ved å ta betalt i form av et fraskrivelses gebyr (se punkt 13). Bindende avtale: Ved å undertegne denne fastleieavtale tilbyr Leieren å inngå denne Avtale med Pitney Bowes Norge AS. Bindende avtale forutsetter at Pitney Bowes Norge AS deretter aksepterer vilkårene for denne avtale. Leieren er kjent med og aksepterer at Pitney Bowes Norge AS salgsrepresentant IKKE er autorisert til å inngå bindende avtale på vegne av Pitney Bowes Norge AS.

Underskrifter

Leieren erklærer seg herved forpliktet av vilkårene ovenfor og de Alminnelige Betingelser og erklærer at alle ovennevnte opplysninger er riktige og fullstendige når Avtalen undertegnes. Avtalen trer i kraft straks Pitney Bowes Norge AS har godkjent avtalevilkårene.
 I tillegg til å ha lest og akseptert det ovenforstående, bekrefter herved Leier å ha lest og akseptert Pitney Bowes Norge AS standard betingelser og (hvorav innbetalingen inkluderer service) service betingelser og ha mottatt en kopi (kopier) av dem.

Pitney Bowes Norge AS forbeholder seg retten til å kansellere en inngått avtale dersom Leieren ikke godkjennes som kredittkunde.

Forpliktende underskrift (Leier):	
Navn Undertegnede (blokkbokstaver):	
Stilling:	
Dato:	Firmastempel:

For Pitney Bowes Norge AS	
Som Eier:	
Dato:	